
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

21.12.2016                                      г. Рассказово                                        № 2223 
       
 
 
Об отмене постановления администрации г.Рассказово от 16.12.2015 №2295 
«Об утверждении перечня муниципальных образовательных организаций, в 
которых допускается индивидуальный отбор учащихся при приеме либо 
переводе для получения основного общего или среднего общего образования с 
углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения»                                                                                           

 
 

В соответствии со ст.2 Закона Тамбовской области от 05.11.2015 №582-З 
«О случаях и порядке организации индивидуального отбора при приеме либо 
переводе в государственные и муниципальные образовательные организации 
для получения основного общего или среднего общего образования с 
углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения» 
администрация города постановляет: 

1. Отменить постановление администрации г.Рассказово от 16.12.2015 
№2295 «Об утверждении перечня муниципальных образовательных 
организаций, в которых допускается индивидуальный отбор учащихся при 
приеме либо переводе для получения основного общего или среднего общего 
образования с углубленным изучением отдельных предметов или для 
профильного обучения». 

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 
«ТОП68 Тамбовской области портал» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.С.Соколову. 
  
  
Глава города                                                                                        

  А.Н.Колмаков 
 

http://www.top68.ru/

